OFÍCIO VEREADOR n° 1084/2015
São Roque, 18 de maio de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Câmara dos Deputados, no sentido de elaborar Emenda no valor de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais) para área esportiva no Paisagem Colonial, Bairro do Goianã.

Justifico o presente pedido em razão da necessidade de melhorias no esporte daquela localidade, motivo pelo qual vários moradores procuraram este Vereador.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradecemos, renovando nossos mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ FELIPE BALEIA TENUTO ROSSI (“BALEIA ROSSI”)
MD. Deputado Federal
Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados

Gabinete: 829 - Anexo: IV

CEP: 70160-900 - Brasília - DF
PROTOCOLO Nº CETSR 18/05/2015 - 14:53:29 03441/2015
/vtc